Magnus dominus et laudabilis inus in civitate dei nos
tri in monte scō eius, Gloria patri, **D**iximus de us
misericordiam tuam in medio templi tui in secundū no
men tuum domine **o** ita et laus tua in fines **o** terre, **o**

Sicut audimus **o** ita **o** et vidimus **o** in civitate dei nos
tri **o**

Gloria **o** maria virgo
o sanctas hereses sola **o** intermissi **Q**ue ga

Grad. 181.

bu *wwwwww* *ww* his archan geli dictis credidisti *ww*
Dum virgo *wwww* *wwww* deum et hominem genu
isti *wwww* et post partum virgo, *ww* uniolata intacta
et casta es maria. **A**ue es effeta fulgida celi porta. **A**
mater alma xpi carissima. **S**uscipe pia laudum precum
Aue nunc sagittant deuota corda et ora, **N**ostra ut pu
ra pectora sint et opera. **T**ua per precata dulcissima, **J**ob
concedas veniam per secula. **M**aria. **B**enigna **R**

Genes 25 57

Surrexerunt domini in domibus suis et dixerunt
dominus et dixerunt

dominus in domibus suis et dixerunt
dominus et dixerunt

dominus in domibus suis et dixerunt
dominus et dixerunt

dominus in domibus suis et dixerunt
dominus et dixerunt

Virginis marie laudes intonent christiani **O**bita domini

na tibi per precamina reconcilientur peccatores **S**iant per

te liberi a seruitute veteri victime paschalis perceptores **D**a

potus maria virgo clemens et pia aspectu christi videntis et gloria

Quad 4s

frum resurgentis **Q**u' prece nos pia xpo reconfisa que sola mater
ascendit

intacta es genitrix verbi dei facta **C**redendum est ex te deum

et hominem natum resurrexisse glorificatum **S**umus xpm
ascendisse

pressisse ex maria vere conserva mater nos et tuere Alleluia

Virgin' marie laudes concitant xpiam **E**na tristis a

stulit sed maria protulit natum qui redemit patres **R**ois et

vita modulo conuenere mirando marie filius regnat vnus

Dicit nobis maria virgo demens & pia quom' sis mat' facta tu

nos precibus tuis omnis mali tenebris purget et illece

Abthge. Du. Bar. Pro. An. 1003

In hoc mater gaudet ecclesia letabunda agens memo

13

ria q[uod] virgo de nazareth visitat elizabeth **G**abriele nar

ante angelo verbo dei concepto de celo montana epistifera

fem

adit qua[m] p[er]era **I**am tunc anus stat sterilis p[er]uenerunt

trage humilis mater se obsequis sacrisq[ue] eulogis **S**hya

thy prophetans clamitat en me mei domum visitat ma

er ex hoc puero plausus est in utero **B**enedicta in mulie

ribus credidisti sacris relictibus in te psalmum iubilat maria

magnificat **I**lluc mense primo stat sedula fitque nati prem